
                
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР 

СРБИЈЕ 

11000 БЕОГРАД , Пастерова 2 
СРБИЈА   

Датум: 29.06.2020. год. 
 
СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  – 
Услуге одржавања - ултразвучни апарати, различитих произвођача, број 
јавне набавке: T243/2020, по позиву за подношење понуда објављеном на 
Порталу јавних набавки и интернет страници Клиничког центра Србије дана 
24.06.2020. године. 
У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН, наручилац Клинички центар Србије, овим 
путем даје одговор на захтев за додатно појашњење у вези са припремањем 
понуде: 
 
ПИТАЊЕ: 
Poštovani, U vezi JN T243/2020 - Usluge održavanja UZ aparata različitih 
proizvođača molimo Vas da izvršite sledeću dopunu dokumentacije: 

U spisku opreme stoji aparat 

31.,32,33 -Corevision SSA-350, Toshiba 

36. Alpha 10, Aloka, inv. br. 06/0278  

Toshibu zasebno a Aloku uz tačku 29. tabele - Godišnji preventivni servis za 
SSD500/1000, Terason T3000,..... 

 

Ti aparati se ne nalaze u tabeli servisne intervencija - Godišnji preventivni servis 

Molimo Vas da i ove aparate uvrstite u servisne intervencije: Toshibu zasebno u 
Aloku uz tačku 29. tabele - Godišnji preventivni servis za SSD500/1000, Terason 
T3000,..... 

 
ОДГОВОР:  
Наручилац ће извршити измену конкурсне документације у складу са питањем. 
 

 

            КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 


